
     Příloha č. 0696-22-P04 
 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0156/2022 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F3FL4 

 

 název RO: RZK/0156/2022 

 stručný popis: Úprava výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 200 ve výši 500 000 Kč v souvislosti se zajištěním financování 
připravovaného projektu „Transformace ve Zlínském kraji – zvyšování kvality služeb“, který bude 
předložen do výzvy č. 6 vyhlášené v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

8312300000 236 0200 004357 5169 000000000 0008312300000 0 500 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -500 000 Financování kr. rozvojových projektů 

 Celkem 0 0  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší zapojení výdajů ve výši 500 000 Kč v roce 2022 
v rámci Fondu ZK, ORJ 200 v souvislosti s přípravou neinvestičního projektu 
„Transformace ve Zlínském kraji – zvyšování kvality služeb“, který bude 
předložen do výzvy č. 6 vyhlášené v rámci Operačního programu Zaměstnanost 
plus, kde řídícím orgánem je MPSV. Zapojované prostředky jsou kryty převodem 
výdajů z ORG 8992 – Financování krajských rozvojových projektů.  
Celkové plánované výdaje projektu v letech 2022 - 2025 činí 54 565 936,28 Kč. 
Výše podpory představuje 90 % způsobilých výdajů projektu. Způsobilé výdaje 
projektu budou z 76,735 % financovány z prostředků EU (41 871 171,20 Kč), z 
13,265 % ze státního rozpočtu (7 238 171,45 Kč) a 10 % spolufinancovány 
z vlastních zdrojů ZK (5 456 593,63 Kč). 
Do rozpočtu ZK a střednědobého výhledu rozpočtu ZK je v letech 2022 až 2025 
zapojen do výdajů pouze podíl ZK ve výši 5 456 594 Kč. Podíl cizích zdrojů 
(očekávaná dotace z EU a SR) bude do rozpočtu a  střednědobého výhledu 
rozpočtu ZK zapojen až po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor řízení dotačních projektů 

 datum zpracování: 11. 8. 2022 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Martin Kobzáň 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 11. 8. 2022 

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  



     Příloha č. 0696-22-P04 
 

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


